
1

2

4 5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

17

18

19

21
22
23

24

25
26

*

20
27

28

3

14

29

30

* Il numero di viti 500160021(n°11) varia a seconda del numero di pale del polipo.

- 5 pale: una vite 500160021 viene sostituita da 500160039;
- 4 pale: una vite 500160021 viene sostituita da 500160038.

N° CODICE DESCRIZIONE Q.TA'
1 MOTORI OLEODINAMICI A PAG. 7 1
2 500170009 VITE TCEI U5931-12.9 M14x90 4
3 500130003 TAPPO MASCHIO 1/2" G 2
4 500230001 INGRASSATORE U7663/A M10x1 1
5 R_Y17003A1 GRUPPO PIASTRA MOTORE PER GRI 10T 1
6 500250002 BOCCOLA ANTIUSURA RAGNATA Ø60 Ø50 2
7 500350001 CUSCINETTO DI BASE Ø400 1
8 500100001 DADO ESAGONALE FLANGIATO U4161 M12 28
9 500160027 VITE TE U5739-12.9 M12x75 24
10 500160010 VITE TE U5739-12.9 M12x90 28
11 500160021 VITE TE U5739-12.9 M22x80 6
12 500300006 DADO AUTOBL. ALTO CL.8 U982 M 22 6
13 R_1025186A1 PIASTRA INFERIORE SP.35 GRI10 1
14 500130004 TAPPO MASCHIO 3/4" G 2
15 500330070 RACCORDO M - F 3/4" L.137 2
16 500340003 RONDELLA BONDED 3/4" 2
17 R_Y07084A1 MG PORTA DISTRIBUTORE 1
18 500170008 VITE TCEI U5931-12.9 M12x25 4
19 500170008 VITE TCEI U5931-12.9 M12x25 4
20 500370001 DISTRIBUTORE ROTANTE 2 VIE D 85 - 3/4" 1
21 500070004 RONDELLA Ø16 U6592  ZN-B 1
22 500160030 VITE TE U5739-8.8 M16 x 40 ZN-B 1
23 500170008 VITE TCEI U5931-12.9 M12x25 4
24 R_1014028A1 PROTEZIONE POSTERIORE GRI10 1
25 R_1022073A1 CARTER COPRI MOTORE GRI10 1
26 500160025 VITE TE U5739-8.8 M14 x 20 ZN-B 2
27 W0010023 KIT GUARNIZIONI DISTRIBUTORE IDRAULICO 1
28 3030001A1 BOCCOLA FERMO DISTRIBUTORE IDRAULICO 1
29 500420005 RONDELLA RAME 1/2" G 2
30 500420006 RONDELLA RAME 3/4" G 2

A B C D

1

2

3

4 4

3

2

1

A B C D

Foglio

Codice disegno

Denominazione

Peso (Kg)

Complessivo

ScalaData TrattamentoMaterialeVistoProgettato

Revisione Data FirmaDescrizioneQuesto documento è di nostra proprietà. 
E' vietato riprodurlo o distribuirlo senza nostra autorizzazione scritta.

                                                                                       

F.G. 02/04/09 5 / 10

ESPLOSO RICAMBI ROTATORE A RALLA INCASSATO

GRI10


	Foglio2
	Vista di disegno18


